TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC BẾN THÀNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số :  009  /NQ-CNBT-HĐQT               TP.Hồ Chí Minh, ngày  09  tháng  02  năm  2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn ngày đăng ký ngày giao dịch cổ phiếu trên Sở Giao dịch                    Chứng khoán Hà Nội

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC BẾN THÀNH

Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ Quyết định số 6652/QĐ-UBND ngày 30/12/2005 của UBND TP.HCM về việc phê duyệt phương án và chuyển Chi nhánh Cấp nước Bến Thành thuộc Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn thành Công ty Cổ phần Cấp nước Bến Thành;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Bến Thành được Đại hội Cổ đông thông qua ngày 04/12/2006;

Căn cứ Nghị quyết số 078/NQ-CNBT-HĐQT ngày 29/12/2009 của Hội đồng quản trị Công ty về việc ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản trị chọn ngày đăng ký giao dịch cổ phiếu;
Căn cứ Thông báo số 106/TB-SGDHN ngày 08/02/2010 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc chấp thuận đăng ký giao dịch cổ phiếu Công ty Cổ phần Cấp nước Bến Thành;

Sau khi xem xét Tờ trình số 247/TTr-CNBT-TCHC ngày 09/02/2010 của Giám đốc Công ty Cổ phần Cấp nước Bến Thành về việc chọn ngày đăng ký ngày giao dịch cổ phiếu trên Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,
QUYẾT ĐỊNH:

1. Chọn ngày 04/3/2010 là ngày đăng ký ngày giao dịch đầu tiên cổ phiếu của Công ty Cổ phần Cấp nước Bến Thành trên Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

2. Giám đốc Công ty có trách nhiệm triển khai hoàn tất thủ tục đăng ký ngày giao dịch cổ phiếu của Công ty với Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và công bố thông tin theo đúng quy định hiện hành.

     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:

          CHỦ TỊCH
- Các thành viên HĐQT Công ty;

- Trưởng Ban Kiểm soát Công ty;

- Ban Giám đốc Công ty;
                 (Đã ký)
- Kế toán trưởng Công ty;

- Các phòng, ban, đội Công ty;

- Lưu (VT, HĐQT).

HUỲNH KHẮC CẦN

PAGE